
Loksa Linnavolikogule      27.01.2022 nr 1-9/ 

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Aunimetuse Aasta Sportlane andmine“. 

 

ALGATAJA:   Loksa Linnavalitsus 

TÜÜP:   otsus 

ALUS:  Loksa Linnavolikogu 13.12.2018 määrus nr 15 „Tunnustamise kord 

Loksa linnas“ § 6 lg 1, lg 3, lg 4, lg 5, lg 6, § 13 lg 1, lg 2 

ETTEKANDJA:  abilinnapea 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Värner Lootsmann 

linnapea 

 

 

 

 

Lisa: 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Aunimetuse Aasta Sportlane andmine“ juurde 

 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Aunimetuse Aasta Sportlane andmine“ 

 

Esildised 



Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Aunimetuse Aasta Sportlane“ juurde 

 

Aunimetuse Aasta Sportlane väljaandmise traditsioonile panime me aluse 2012. aastal. 

 

Loksa Linnavalitsus teeb ettepaneku anda välja kaks Aasta Sportlase tiitlit. Loksa Linnavalitsus peab 

tiitli vääriliseks Epp Paalberg´i ja Egert Jõesaar´t. 

 

2021. aastast on Epp Paalberg´i säravaimad tiitlid Eesti meister suusaorienteerumise sprindis ja 

sprinditeates naiste põhiklassis. Epp kuulub Eesti suusaorienteerumise koondisesse. 

 

Egert Jõesaar´e jaoks oli eelmine hooaeg edukas. Ta kvalifitseerus Tokyo paraolümpiamängudele ja 

saavutas kõrge 5. koha. Euroopa meistrivõistlustel Poolas saavutas ta samuti 5. koha. Hooaja vältel 

uuendas ka isiklikku rekordit (ametlik 52.92). Tuleviku plaan on seotud järgmiste 

paraolümpiamängudega Pariisis 2024. 

 

Epp Paalbergi esildis on lisatud eelnõule. Egert Jõesaar´e esitas linnavalitsus. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Hilleri Treisalt 

abilinnapea 

(hilleri.treisalt@loksa.ee; 603 1253) 

mailto:hilleri.treisalt@loksa.ee


EELNÕU  

Esitaja: Loksa Linnavalitsus 

27.01.2022 nr 1-9/ 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn        27. jaanuar 2022 nr .... 

 

Aunimetuse Aasta Sportlane andmine 

 

Võttes aluseks Loksa Linnavolikogu 13.12.2018 määruse nr 15 „Tunnustamise kord Loksa linnas“ § 

6 lg 1, lg 3, lg 4, lg 5, lg 6, § 13 lg 1, lg 2, Loksa Linnavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda Loksa linna aunimetus Aasta Sportlane: 

- Epp Paalberg´ile suurepäraste sportlike saavutuste eest; 

- Egert Jõesaar´ele suurepäraste sportlike saavutuste eest. 

 

2. Anda Loksa linna aunimetuse Aasta Sportlane pälvinutele Loksa linna Tänukiri, meene ning 

maksta preemiat summas 200 eurot. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

4. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 sätestatud 

korras. 

 

5. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks pidanud 

otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 


